

"Qarabağ Azərbaycandır!" adlı onlayn beynəlxalq uşaqlar rəsmi müsabiqəsinin rəsmi iştirakinin qəbulu dekabrın 15-dək davam edəcək.

Təhsil Nazirliyinin dəstəyi və 3 nömrəli Uşaqlar Gəncləri İnkişaf Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə müsabiqəyə respublikamızda və xarici ölkələrdə yaşayan 6-17 yaşlı uşaqlar gənclər daxil olunur. Eyni zamanda müillimlərdə müsabiqəyə qatıla bilərlər.

İştirakçılar aşağıdakı kriteriyalara əsasən seçiləcəklər:

- Müsabiqə 3 yaş qrupu (6-9 yaş, 10-13 yaş, 14-17 yaş) üzrə keçirilir;
- Ümumi təhsil və internat məktəbləri, uşaqlar gəncləri inkişaf mərkəzləri və digər təhsil müəssisələrində təhsil alan yaş qrupu üzrə müsabiqəyə bir rəsmi iştirakçı qəbul ediləcək;
- Rəsmi rəqəmsal maksimum A2 formatda olmalıdır;
- Rəsmi rəqəmsal iştirakçı texnikası sərbəstdir (yaşıl boya, akril, akvarel, qələm, rəngli qələm, flamaster, pastel, tuş və s.);
- İştirakçı cavab verməyə iştirakçı müsabiqədə iştirak edənlərlə eyni olmalıdır;
- Rəsmi rəqəmsal əsasən sağı küncündə iştirakçı ad, soyad, yaş, yaşadığı ölkənin və şəhərin adı Azərbaycan və ingilis dillərində qeyd olunmalıdır;
- Rəsmi rəqəmsal elektron kəndə müsabiqənin təşkilatı Komitəsinin (ugim-3@mk.edu.az) elektron ünvanına göndərilmişdir.

Müsabiqə 3 mərhələdə keçirilir:

I mərhələ – 18 noyabr - 15 dekabr 2020-ci il. Müsabiqəyə qatılmaq istəyən iştirakçılar rəsmi iştirakinin qəbulu

II mərhələ – 15-23 dekabr 2020-ci il. Rəsmi rəqəmsal münəfiq Heyəti tərəfindən qiymətləndirilmiş və qaliblərin seçilməsi

III mərhələ – 24-29 dekabr 2020-ci il. Müsabiqə qaliblərinin sosial şəbəkə vasitəsilə 3 nömrəli Uşaqlar Gəncləri İnkişaf Mərkəzinin "Facebook" və "Instagram" şəhifələrində elan edilmiş və diplomların qaliblərin elektron ünvanlarına göndərilmişdir.

Müsabiqəyə iştirakçı olunan rəsmi rəqəmsal mütəxəssislərdən ibarət Münəfiq Heyəti tərəfindən qiymətləndiriləcək. Hər yaş qrupu üzrə I, II, III yerlərə layiq görülən iştirakçılar Təhsil Nazirliyi 3 nömrəli Uşaqlar Gəncləri İnkişaf Mərkəzinin diplomları ilə təltif olunacaqlar. Hər yaş qrupu üzrə bir iştirakçı "Qran-pri" mükafatına layiq görüləcək.

Müsabiqə iştirakçıları əlavə suallarınız olarsa, 3 nömrəli Uşaqlar Gəncləri İnkişaf Mərkəzinin "[Facebook](https://www.facebook.com/ugim3mk)" və "[Instagram](https://www.instagram.com/ugim3mk)" şəhifələrində müraciət edə və +994 50 432 43 02, +994 55 549 58 52 "WhatsApp" telefon nömrələri ilə əlaqə yarada bilərsiniz. Müsabiqə haqqında ətraflı məlumat Bakı şəhəri 3 nömrəli Uşaqlar Gəncləri İnkişaf Mərkəzinin "Facebook" və "Instagram" şəhifələrində iştirakçı olub.

Qeyd edək ki, müsabiqənin keçirilməsində məqsəd Qarabağın itaətə azad olunmuş şəhərlər və kəndlərini uşaqlar və gənclərin tanınması, böyüməkdə olan gənclərin sildikləri torpaq məhsulü hissələrini artırmaq və həvə və fəxr ruhunu təbliğ etməkdir, uşaqların evlərində asud vaxtların səmərəli istifadəsini təmin etməkdir, istedadlı uşaqların üzvü xərmaq və yaradıcılıq qabiliyyətlərini inkişaf etdirməkdən ibarətdir.